
Informacja prasowa 
Tropical Islands – największy tropikalny świat wypoczynku w Europie

Camping Tropical Islands: Camping na skraju tropików 
 
Plac campingowy Tropical Island położony jest bardzo blisko największej 
tropikalnej krainy wypoczynku w Europie, wśród brandenburskich 
wrzosowisk, na granicy z regionem Szprewaldu, w parku krajobrazowym 
Dahme-Heideseen. Pięciogwiazdkowy plac campingowy spełnia wymogi 
najnowocześniejszych standardów i otrzymał wyróżnienie przyznawane 
przez związek ADAC.   

Odpoczynek na łonie natury wśród łąk, lasów sosnowych i szlaków wędrownych 
w otoczeniu rezerwatu biosfery „Szprewald” i wielu miejsc do uprawiania 
sportów wodnych - tak wygląda oferta brandenburskiego placu campingowego 
Tropical Islands. Cechą wyróżniającą nasz camping jest bliska odległość od 
Tropical Islands. Kraina wypoczynku znajduje się w zasięgu wzroku i można do 
niej dojechać bezpłatnym busem zaledwie w kilka minut. Goście campingu tylko 
raz płacą za wstęp do Tropical Islands – każdy kolejny dzień jest bezpłatny. 

Plac campingowy obejmuje powierzchnię sześciu hektarów. Znajduje się na nim 
91 stanowisk na samochody campingowe (typu standard i komfort), 34 
wigwamy do wynajęcia oraz 5.000 metrów kwadratowych pola namiotowego z 
przyłączami sanitarnymi. Dzięki tak bogatej ofercie camping spełnia wszystkie 
oczekiwania gości (łaźnie rodzinne, prysznic dla psów, stacja zrzutu i wiele 
innych). Sklep znajdujący się na terenie campingu oferuje produkty codziennego 
użytku i smaczne śniadania, a wypożyczalnia rowerów umożliwia tanie 
zwiedzanie okolicy. Najmłodsi mogą wyszaleć się na placu zabaw. Poza tym na 
camping wyposażony jest w bezprzewodowy Internet .  

Plac campingowy Tropical Islands leży 60 km na południe od Berlina i 100 km na 
północ od Drezna. Dojechać do nas można autostradą A13 Berlin-Drezno, 
zjechawszy zjazdem Staakow.  Adres do wpisania w nawigacji GPS to: Tropical-
Islands-Allee 1, 15910 Krausnick. Współrzędne/dane GPS: szerokość 
geograficzna: 52 stopni, 01 minut, 42 sekund PÓŁNOC, długość geograficzna: 13 
stopni, 43 minut, 53 sekund WSCHÓD. 

W 2011 roku obiekt jest otwarty  
Od 27 marca do października. 
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